Вертикальные погружные насосы D16
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

- подходит для управления частотным приводом
- крепеж из нержавеющей стали
· Муфта DIN11851 для легкого ослабления и затяжки.
D16-21-400-X-SS
with options:
-polished finish
-union on suction
Вертикальные погружные насосы
Серия D16 -
нержавеющая сталь 316L
Type *) Material Q max H max Motor I nom. (A) Outlet union Immersion Net weight
(l/h) (m) kW HP 400V-50Hz DIN11851 length (mm) (kg)
D16-05-260
SS
5000 7 0,25  1/3 0,7 DN25 260 9
D16-07-260 7000 9,5 0,37  1/2 1,2 DN25 260 9
D16-14-400 13500 14,5 0,75 1 1,6 DN32 400 23
D16-17-400 17000 19 1,1 1¼ 2,3 DN32 400 25
D16-21-400 21000 19 1,5 2 2,9 DN40 400 30
D16-32-400 38000 19 2,2 3 4 DN40 400 38
D16-50-400 50000 20 3 4 5,6 DN50 390
D16-58-400 58000 21 4 5½ 7,2 DN50 390
D16-67-400 67000 28 5,5 7½ 10,2 DN50 390
*) For version with discharge pipe add “X” and for Out-of-Tank add “OT”. Selection example: D16-07-270-X-SS